店あああ

平成１３年 ４ 月 １０ 日

各       位

会 社 名          福 井 コ ン ピ ュ ー タ 株 式 会 社

代表者の役職名   代表取締役社長    小  林       眞

（登録銘柄  コード番号 ９７９０）あああああああああ

問い合わせ先          取 締 役     金  元       正

Ｔ Ｅ Ｌ          ０７７６－５３－９２００ああ

自己株式の取得状況に関するお知らせ

（買付終了のお知らせ）

平成１３年４月９日に発表いたしました、当社株式に対する商法 210 条ノ２第２項第３

号の規定による取締役及び従業員への譲渡（ストックオプション）のための自己株式の取

得につきまして、本日下記の通り実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

  １．取得した株式の種類     当社額面普通株式（１株の額面金額 ５０円）

２．取得株式数         １２１,５００株

  ３．取得価額          ８３,８３５,０００円

  ４．取得した日         平成１３年４月１０日

  ５．取得の方法         日本証券業協会の規則に従って行われる

株式店頭市場における買付

【ご参考１】平成１３年４月１０日までに買い付けた自己株式の累計

・買付株式数    ２００,０００株

      ・買付総額     １３４,５５９,５００円

【ご参考２】第２１期株主総会（平成１２年６月２９日）における授権内容

       ・取得する株式の種類       当社額面普通株式

       ・取得する株式の総数       ２００,０００株を上限とする。

       ・株式の取得価額の総額     ２億８千万円を上限とする。

なお、この度の買付をもちまして、平成１２年６月２９日開催の当社第２１期定時株主総

会決議に基づく商法 210 条ノ２第２項第３号の規定による取締役及び従業員への譲渡のた

めの自己株式の取得をすべて終了したことをお知らせいたします。

以 上